
 

UCHWAŁA NR XLI/225/18 

RADY MIEJSKIEJ W SURAŻU 

z dnia 30 sierpnia 2018 r. 

w sprawie nadania nazwy parkowi w Surażu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z  2018 r. 

poz. 994 poz. 1000 poz. 1349 poz. 1432) uchwala się, co następuje. 

§ 1. Parkowi położonemu w Surażu przy ulicach Zabłudowskiej, 11 Listopada i Ciesielskiej oznaczonemu 

kolorem zielonym na mapie stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały nadaje się nazwę „Park  

kpt. Antoniego Jabłońskiego uczestnika II wojny światowej”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Suraża. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Surażu 

Agnieszka Edyta Filipczuk - Żamojda 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 7 września 2018 r.

Poz. 3609



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLI/225/18  

Rady Miejskiej w Surażu  

z dnia 30 sierpnia 2018 r.   

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3609



UZASADNIENIE 

 
Kapitan Antoni Jabłoński ur. 23.08.1918 r. zm. 06.07.2015 r. żołnierz 1 Dywizji Piechoty im. Tadeusza 

Kościuszki, przeszedł cały szlak bojowy w II wojnie światowej, w której 02.05.1945 r. zawiesił polską flagę na 

Kolumnie Zwycięstwa w Berlinie. 

Honorowy Obywatel miasta Suraż.   

Kawaler Orderu Polonia Restituta, odznaczony Krzyżem Kawalerskim, Oficerskim, Komandorskim, Orderem 

Odrodzenia Polski, medalem Virituti Militari, Krzyżem Walecznych, Krzyżem Bitwy pod Lenino, Krzyżem 

Grunwaldzkim, Medalem za szturm Berlina, Kombatanckim Krzyżem Zwycięstwa.  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3609


		2018-09-07T08:33:37+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




